
 

                                       
 

Sammanfattning av samverkansrådet i Sundsvall 
 
Datum: 2024-02-07 
Tid: 13.00-16.00 
Plats: Arbetsmarknadstorget, mötesrum höst, plan 2. 
Närvarande: Jan Andersson, Emil Ulander, Karin Nordström, Sofie Frackowiak, Frida 
Nordell, Peter Pettersson & Ulrika Larsson.  
 
 
 
Agenda 
 
 

• Välkommen 
• Information från Samordningsförbundet  

- Målgruppen UVAS(Unga som varken arbetar eller studerar) eventuellt processtöd 
via MUCF(Myndigheten för ungdoms och civilsamhällsfrågor)? 
Samverkansrådet anser att målgruppen är prioriterad och ska det göras en satsning 
med MUCF behöver det läggas fokus på att mobilisera nyckelpersoner/organisationer 
som är involverade i målgruppen och har mandat. Viktigt med förankring innan ett 
arbete med workshop dras igång. SoF lyfter frågan med strategiråd/styrelse i mars för 
beslut om eventuell workshop med MUCF.  
- Lansering Välfärdsguiden våren 2024 
Insatskatalogen skall övergå till Välfärdsguiden. SoF lämnar förslag på datum för 
lansering, 12/4 10.00-12.00, vilket samverkansrådet anser fungerar. 
Inbjudan/nyhetsbrev om detta kommer inom kort, viktigt att samverkansrådet hjälper 
till med att sprida infon samt påtala att det är bra om personalen deltar.  
- Bransch SFI, nuläge 
Klart med rekrytering av samordnare, Anna Bennman, som idag arbetar på Iris Hadar. 
Anna kommer att starta tjänsten den 15/2. Pågår idag ett marknadsföringsarbete samt 
administrativt arbete för att förbereda inför första start, med tänkt startdatum18/3. 
Tanken är att till första gruppen hjälpas åt att hitta lämpliga elever. Framgent kommer 
det sedan vara en öppen ansökan, var 5:e vecka, som intresserade elever kan söka till.  
 
Kommande samordnare är i behov av en arbetsgrupp som kan stödja henne i arbetet 
med att forma upplägget för bransch SFI. IAF har utsett sina representanter. 
 

• Fontänhus, nuläge 
Region Västernorrland har beslutat att avsätta 200 000 kr till en förprojektering av 
Fontänhus i Sundsvall. Sundsvalls kommun har sedan tidigare avsatt 345 000 kr till 
förprojekteringen. Sundsvall kommun och Region Västernorrland har för avsikt att 



 

                                       
 

komma in med en ansökan till Samordningsförbundet om en delfinansiering på 
ytterligare 200 000 kr, vilket innebär att Fontänhus fått revidera sin budget till 
förprojekteringen en aning. En del frågetecken kvarstår gällande vart anställningen för 
kommande projektledare ska organiseras.   
 

• Väntetid till tjänst på AMT som är kopplad till sjukpenningen, finns något i 
processen som skulle kunna förbättra flödet in och ur tjänsten?  
Det samverkansrådet kan enas om är att det finns förbättringar i processen som skulle 
påskynda processen en del. Dock är det så att generellt aktualiseras ärenden till denna 
tjänst som har en något längre/långsammare progression. Beslutar att ansvariga chefer 
inom IAF samt FK och några handläggare från respektive organisation behöver mötas 
för att besluta om de riktlinjer som skall gälla, för att öka in- och utflödet från tjänsten. 
SoF kallar till en digital träff den 4/3.  
 

• Arbetsmarknadstorget 10 år 2024, hur ska det uppmärksammas? 
Vid mötet i november beslutades att samverkansrådet skulle ansvara för en aktivitet 
för personalen. Förslag på innehåll: föreläsning (Niclas Almén), lunch, teambuilding.  
Deltagare: Styrelsen, handläggarna i teamen och dess ansvariga chefer, 
företagskoordinatorerna och beredningen.  
Målsättningen är att det sker i vår, Frida lämnar förslag på 4/6.  
Förslag på föreläsare: Niclas Almén – Ulrika/Frida kollar upp pris och tillgänglighet.  
Lokal: SoF kollar upp.  
Catering för maten – Ulrika/Frida kollar offert med IAF´s dagliga verksamheter.  
Gällande aktiviteter för teambuilding skall cheferna på AMT skicka ut en 
intresseförfrågan till personal, om några vill vara med och planera detta.  
 

• Information från respektive myndighet   
- Har ni någon information från er organisation som övriga parter behöver veta om? 
AF: Ny GD på gång, annars inget särskilt. 
Habben: Stora besparingar inom Regionen som det pågår ett stort arbete kring.  
IAF: Slutredovisning för BIP-kunskapsperson under våren. Ett utvecklingsarbete som 
varit väldigt positivt för personalen. Automatiseringen inom ek.bistånd börjar de nu 
kunna se resultatet ifrån. Tack vara roboten kan nu personalen arbeta mera 
deltagarnära. 
FK: Den nya organisationen för sjukförsäkringen sjösattes sedan 1:a februari, se även 
minnesanteckning från samverkanrådet i november. Det råder fortsatt ekonomisk 
återhållsamhet inom organisationen med ex fortsatt reseförbud, samt ej ersättnings 
rekryterat sedan sommaren 2023.  
  
 
 

Sammanfattat av Emil Ulander 


